integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico”; 

VISTO  in particolare, l’Allegato 1, «Quota A», al predetto Decreto n. 65 del 2023, che prevede il finanziamento 
destinato a questa Istituzione scolastica per l’importo di € 75.516,43 
(settantacinquemilacinquecentosedici/43) «Quota B», al predetto Decreto n. 65 del 2023, che prevede 
il finanziamento destinato a questa Istituzione scolastica per l’importo di € 24.880,58 
(ventiquattromilaottocentoottanta/58); 

VISTO  la nota del Ministero dell’Istruzione e del merito. Prot. n. m_pi. A00GABMI. REGISTRO 
UFFICIALE.U.00132935 del 15.11.2023, con la quale sono state diramate le Istruzioni Operative 
relative all’investimento 3.1; 

VISTI i principi trasversali previsti dal PNRR, quali, tra l’altro, il principio del contributo all’obiettivo climatico

[...]

6820 del 23/04/2025, agli atti d’Istituto; 
VISTO il preventivo inviato dalla ditta Dri Scuola S.r.l., agli atti con prot. n. 7136 del 02/05/2025, e preso atto 

che la spesa complessiva per la fornitura dei libri di inglese e testi CLIL richiesti, ammonta a complessivi 
€ 4.672,20 (quattromilaseicentosettantadue/20); 

RILEVATO CHE alla stregua di una attenta valutazione qualitativa ed economica, il preventivo soddisfa in pieno 
le esigenze dell’Istituto e che, al contempo, si stima congruo rispetto al mercato di riferimento; 

DATO ATTO che l’operatore economico in questione risulta in possesso di documentate esperienze pregresse

[...]

• Di approvare le modalità di svolgimento del procedimento di selezione e di scelta della ditta. 

• Di procedere alla stipula del contratto nei modi e nelle forme previste dall’art. 18 del D.Lgs. 36/2023. 

• Di formalizzare la procedura contrattuale con il fornitore tramite apposito buono d’ ordine. 

• Di imputare la spesa totale pari a € 4.672,20 (quattromilaseicentosettantadue/20) all’Aggregato 
A03/21, Didattica - “PNRR - M4C1 3.1 STEM e Multilinguistiche - DM 65/2023” del Programma Annuale 
E.F. 2025. 

• Di autorizzare il D.S.G.A. ad emettere mandato di pagamento a seguito di ricevimento di regolare 
fattura elettronica debitamente controllata in ordine alla regolarità e rispondenza formale e fiscale.